様式AKy2-20210701
広域系第●号
●●年●月●日
●●●●株式会社
●●●●殿

電力広域的運営推進機関
系統計画部　担当部長（系統利用制度対応担当）
●●●

接続検討の要否確認依頼に対する結果について

当機関は、貴社の接続検討の要否確認依頼について、業務規程第７４条第１項の規定に基づき、●●株式会社に対して接続検討の要否の確認を依頼し、その検討結果について、同条第２項の規定に基づき、妥当性を確認しました。
[bookmark: _GoBack]つきましては、当機関は、業務規程第７４条第３項の規定に基づき、下記のとおり、結果をご通知いたします。
ご不明点やご質問等は、担当者までお問い合わせください。

記
１．申込概要
（１）受付番号：●●●
（２）受付日　：●●●どちらかを消して回答

２．確認結果
	接続検討の要否
	接続検討申込みが必要となります。
・
接続検討申込みは省略することができます。

３．理由（上記で接続検討申込みが必要となる場合のみ記載）

４．その他連絡事項

以　上

担当：系統計画部（系統アクセス業務担当）●●
TEL：●●
　　　　Email：●●

秘密情報　目的外使用・第三者への開示を禁止します　電力広域的運営推進機関